
Zarządzenie Nr 120.118.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

 z dnia 21 lutego 2022r. 

 

 w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach 

rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej, w budynkach gospodarczych, innych 

budynkach i budowlach służącej do produkcji rolnej , maszynach i urządzeniach 

rolniczych dotkniętych klęskami żywiołowymi na terenie Gminy Wojciechowice 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 84/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 22 

czerwca 2021 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów terenowych 

Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji rolnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje Komisję Gminną ds. szacowania szkód rolnej dotkniętych klęskami żywiołowymi 

na terenie gminy Wojciechowice w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji - Magdalena Piotrowska - pracownik Urzędu Gminy w 

Wojciechowicach 

2. Zastępca Przewodniczącego - Mirosław Mierzyński- pracownik Urzędu Gminy w 

Wojciechowicach 

3. Członek Komisji - Wioletta Pryciak - pracownik Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

4. Członek Komisji - Andrzej Bęben - członek Rady Powiatowej Świętokrzyskiej Izby 

Rolniczej w Kielcach 

5. Członek Komisji - Adam Augustowski - członek Rady Powiatowej Świętokrzyskiej 

Izby Rolniczej w Kielcach 

6. Członek Komisji - Zbigniew Kaczorek - doradca Świętokrzyskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 

7. Członek Komisji - Marian Majewski - Inspektor Nadzoru 

 

§ 2. 

Nadzór nad pracownikami komisji sprawuje Wójt osobiście. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 120.96.2021 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 6 sierpnia 2021r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania strat w gospodarstwach rolnych 

i działach specjalnych produkcji rolnej dotkniętych klęskami żywiołowymi na terenie Gminy 

Wojciechowice. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


